de Carwechin continentes . . . villam et terras de Carwechin Thorne-ways Corsystane . . . Peirismylne molendinum et terras molendinarias . . . jacentes in baronia de Straythbogy parochia de Drumblait infra vicecomitatum nostrum predictum / Villam et terras de Gilcumstoun cum molendino . . . infra dictum nostrum vicecomitatum / Totas et integras tres quartas partes et vniam tertiam partem vnus quarte partis dimedietatis terrarum et baronie de Drumblait videlicet terras de Sleauche cum *lie Park* earundem Adamestoun Siluerhillok Wistrone Muthillok Boigheid Newtoun tertiam partem terrarum de Garrie cum molendinis . . . jacentes in dicta baronia de Drumblait infra vicecomitatum nostrum de Abirdene Quequidem terre et baronia . . . perprius hereditarie pertinerunt prefato Domino Joanni Gordoun per ipsum tente de nobis et successoribus nostris . . . Necnon dedimus . . . predicto Domino Joanni Gordoune et heredibus suis masculis prescriptis hereditarie . . . binam partem terrarum de Chapeloune terciam partem terrarum de Wedderburne binam partem terrarum de Brunehill cum molendino . . . tertiam partem terrarum de Thomastoune et binam partem terrarum de Cumalegy . . . jacentes in dicta baronia de Drumblait . . . Quequidem perprius . . . pertinerunt Domino Georgio Halyburtoune de Pitcur militi per ipsum tente de nobis et successoribus nostris . . . Et nunc prefati Domini Joannes Gordoune et Georgius Halyburtoune . . . simpliciter resignarunt . . . omnes . . . prenomatas terras . . . Insuper pro bono fideli et gratuito seruicio nobis per prefatum Dominum Joannem Gordoune de Pitlurge militem impenso . . . incorporauimus totas et integras dictas terras et baroniam . . . in vniam integram et liberam baroniam . . . Baroniam de Kilmundie nuncupandam . . . et ordinamus quod maneries dicte ville de Kymundie nunc edificata vel edificanda principale erit messuagium predictae baronie . . . Tenendas et habendas . . . de nobis et successoribus nostris in feodo hereditate et libera alba firma imperpetuum . . . Reddendo . . . vnum par calcarium deauratorum annuatim ad Festum Penthecostes apud dictum maneriem siue messuagium de Kymundie nomine albe firme si petatur tantum . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Ballinbreyeh vigesimo primo die mensis Octobris anno Domino millesimo quingentesimo octuagesimo octauo et regni nostri vicesimo secundo .

Sasina baronie de Kynmundie data Joanni Gordoun de Petlurg.¹—
(A. D. 1600.)